
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 2

ايليا الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

837

1

2

3

4

5

6

7

8

251828370001

251828370002

251828370003

251828370004

251828370005

251828370006

251828370007

251828370008

امنه حنون مجبل جباره

امنه كاظم علي عويد

حوراء هيثم جاسم مولى

طيبه مسلم عباس عبدالحسين

طيبه ياسر مزاحم ياسر

فاطمه زاهر عطيه عبدصالح

فاطمه عبدالرحيم موسى عبدالرسول

مريم حسن عبدالحميد عبدالهادي

64

81

71

96

65

97

77

96

61

76

59

94

51

91

69

96

62

98

56

100

54

98

67

98

36

51

35

96

34

90

40

94

50

71

73

99

63

98

65

99

51

71

58

81

39

88

56

88

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

0

448

0

566

0

562

0

571

0

74.67

0

94.33

0

93.67

0

95.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار
72

86

83

97

78

100

82

94

53

75

55

93

44

88

62

98

58

97

46

100

44

100

60

98

11%

50

27

94

18%

82

22

90

37

80

90

100

68

100

66

100

40

77

55

74

25

86

55

81

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

0

465

0

558

0

556

0

561

0

77.5

0

93

0

92.67

0

93.5

1

5

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

76

59

94

51

93

72

97

69

76

62

94

58

94

76

94

65

98

65

100

64

96

73

97

60

51

42

98

50

98

58

98

54

62

56

98

58

96

63

97

61

65

61

87

53

89

57

94

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

428

0

571

334

566

399

577

60.67

71.33

0

95.17

55.67

94.33

66.5

96.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 2

ايليا الاهلية  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

837

9

10

251828370009

251828370010

نرجس زهير حسين هاشم

نورالزهراء عمار جابر محمد

85

97

77

97

77

96

53

93

79

99

62

89

ناجح

ناجح

433

571

72.17

95.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

100

76

98

71

96

33

88

79

100

51

89

مكمل

ناجح

0

571

0

95.17

النجف الاشرف 

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

10

المشاركون

6

الناجحون

4

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 60%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية10

101091

 50%
النهائي
الامتحان 
السعي

1010532
 90%

81

93

77

95

83

95

72

98

79

98

72

89

ناجح

ناجح

464

568

77.33

94.67

0


