

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2018-2017 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة ايليا الاهلية للبنات

837

النتيجه		المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	زبية الاسلامي		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	60.67	364	61	54	60	65	69	55	السعي		251828370001	1
	راسب	0	0	40	37	11%	58	53	72	الامتحان النهائي	امنه حنون مجبل جباره		
قرار	مكمل	0	0	51	<u>50</u>	36	62	61	64	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	71.33	428	65	62	51	98	76	76	السعي		251828370002	2
	ناجح	77.5	465	77	80	50	97	75	86	الامتحان النهائي	م علي عويد	امنه كاظ	
	ناجح	74.67	448	71	71	51	98	76	81	الدرجة النهائية			
	مكمل	0	0	61	56	42	65	62	59	السعي		251828370003	3
	مكمل	0	0	55	90	27	46	55	83	الامتحان النهائي	1 33 1 11	حوراء هين	
	مكمل	0	0	58	73	35	56	59	71	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	95.17	571	87	98	98	100	94	94	السعي		251828370004	4
	ناجح	93	558	74	100	94	100	93	97	الامتحان النهائي	باس عبدالحسين	طیبه مسلم ع	
	ناجح	94.33	566	81	99	96	100	94	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	55.67	334	53	58	50	64	58	51	السعي		251828370005	5
	راسب	0	0	25	68	18%	44	44	78	الامتحان النهائي	J 2 7	طیبه یاسر	
	مكمل	0	0	39	63	34	54	51	65	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	94.33	566	89	96	98	96	94	93	السعي		251828370006	6
	ناجح	92.67	556	86	100	82	100	88	100	الامتحان النهائي	عطيه عبدصالح	فاطمه زاهر	
	ناجح	93.67	562	88	98	90	98	91	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	66.5	399	57	63	58	73	76	72	السعي		251828370007	7
	مكمل	0	0	55	66	22	60	62	82	الامتحان النهائي		فاطمه عبدالرحي	
	مكمل	0	0	56	65	40	67	69	77	الدرجة النهائية	باقي القرار 5		
	ناجح	96.17	577	94	97	98	97	94	97	السعي		251828370008	8
	ناجح	93.5	561	81	100	90	98	98	94	الامتحان النهائي	دالحميد عبدالهادي	مريم حسن عبا	
	ناجح	95.17	571	88	99	94	98	96	96	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف مركز فحص الدراسة الابتدائية

النجف الاشرف

2013/03/27

اسم المدرسة ايليا الاهلية للبنات

4	النتيجا	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	ربية الاسلامي	•	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	77.33	464	72	79	72	83	77	81	السعي		251828370009	9
	مكمل	0	0	51	79	33	71	76	88	الامتحان النهائي	بر حسین هاشم	ترجس زهب	
	ناجح	72.17	433	62	79	53	77	77	85	الدرجة النهائية			
	ناجح	94.67	568	89	98	98	95	95	93	السعي		251828370010	10
	ناجح	95.17	571	89	100	88	96	98	100	الامتحان النهائي	عمار جابر محمد	نورالزهراء	
	ناجح	95.17	571	89	99	93	96	97	97	الدرجة النهائية			



حسام فليح حسن مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
90%	0	1	9	10	10	السعي
50%	2	3	5	10	10	الامتحان
60%	0	4	6	10	10	النهائي